
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.09.2017 № 247 

 

 

Про затвердження переліку підприємств, установ і організацій на території 

Пирятинської об’єднаної територіальної громади, які задіяні в евакуації 

населення та ліквідації надзвичайної ситуації 

 

 

Відповідно до статті 36, 38 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“ та статті 33, 77, 79, 81, 82, 83, 87 Кодексу цивільного захисту 

України, з метою забезпечення безпосередньої організації і координації 

аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій та евакуації населення, виконком міської ради 

            

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік підприємств, установ і організацій на території 

Пирятинської ОТГ, які будуть задіяні у разі евакуації населення та ліквідації 

надзвичайної ситуації, що додається. 

2. Головному спеціалісту з питань цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи виконкому міської ради Педяшу Р.О. проінформувати керівників 

підприємств, установ і організацій та визначити напрямки співпраці між ними. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 13.09.2017 № 247 

 

 

Перелік підприємств, установ і організацій, які будуть задіяні у разі евакуації 

населення та ліквідації надзвичайної ситуації 

 

1. Пирятинська філія ПАТ „Полтаваобленерго“. 

2. ТОВ „Пирятинський сирзавод“. 

3. Філія ПАТ „Державна продовольчо-зернова корпорація України“ 

„Пирятинський комбінат хлібопродуктів“. 

4. ТОВ „Пирятинагроконсерв“. 

5. ТОВ „Сільськогосподарське підприємство комбікормовий завод“. 

6. ТОВ „ПКЗ-АГРО“. 

7. ТОВ „Оріон“. 

8. Управління Держпродспоживслужби в Пирятинському районі. 

9. Державне підприємство „Пирятинське лісове господарство“. 

10. Пирятинське лісництво. 

11. Філія Лубенської ДЕД ДРП-3. 

12. КП „Каштан“. 

13. КП „Пирятинський міський водоканал“. 

14. Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди. 

15. Пирятинський район газопостачання публічного АТ „Лубнигаз“. 

16. ПрАТ „Пирятинське АТП – 15343“. 

17. Цех телекомунікаційних послуг № 18 в м.Пирятин. 

18. Пирятинське  відділення Головного управління національної поліції в 

Полтавській області. 

19. Пирятинський районний сектор Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області. 

20. Пирятинська центральна районна лікарня. 

21. Пирятинський центр первинної медичної допомоги.  

22. Пирятинська філія ТОВ „ВТОРМЕТ-ПОЛТАВА“.  

23. ФОП Козін В.М. 

24. ФОП Реутенко А.І. 

25. ФОП Науменко М.П. 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                   

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 


